南省政〔2019〕74号

省新镇人民政府关于转发《南安市住房和城乡建设局转发福建省房屋安全除患排查整治
专项行动领导小组办公室关于切实加强
全省房屋安全隐患排查整治专项行动
有关工作的紧急通知》的通知

[bookmark: _GoBack]各村委会：
　　现将《南安市住房和城乡建设局转发福建省房屋安全除患排查整治专项行动领导小组办公室关于切实加强全省房屋安全隐患排查整治专项行动有关工作的紧急通知》(南建〔2019〕65号)转发给你们，请各村认真吸取事故教训，落实包片包户责任制，并于５月６日前将包片责任人名单送村镇站，认真抓好隐患排查整治专项行动工作的落实和推进。

　　　　　　　　　　　　　　　　省新镇人民政府
	2019年4月30日
（此件主动公开）

抄送：南安市住房和城乡建设局，镇党政领导成员，存档（2）。

- 2 -